

PATVIRTINTA  
Socialinės apsaugos ir darbo ministro  
2015 m. balandžio 16d. įsakymu  
Nr. A1- 213

**SOCIALINIŲ PASLAUGŲ PRIEŽIŪROS DEPARTAMENTO PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 2015-ŪJŲ METŲ VEIKLOS PLANAS**

Priemonės kodas	Priemonės pavadinimas	Įstaigos veiksmo pavadinimas	Proceso ir / ar indėlio vertinimo kriterijai ir jų reikšmės	Atsakingi vykdytojai	Įvykdymo terminas	Asignavimai (Eur)
<b>2.7 Socialinių paslaugų plėtra globos ir kitose įstaigose</b>						
02.07	1. Sudaryti sąlygas Socialinių paslaugų priežiūros departamento veiklai	<p>1. Vertinti, prižiūrėti ir kontroliuoti valstybės ir vietos savivaldos lygmenimis socialinių paslaugų kokybę, vykdyti licencijų socialinei globai išdavimo procesą, teikti metodinę pagalbą dėl socialinės globos normų taikymo bei bendrųjų socialinių paslaugų ir socialinės priežiūros kokybės kontrolės</p> <p>2. Įgyvendinti departamentui pavestas valstybės socialinių programų priemonės ir projektus, vertinti valstybės investicijų teikimo socialinių paslaugų įstaigoms poreikį, atlikti nuolatinį pavestų programų, priemonių ir projektų įgyvendinimo monitoringą ir teikti ministerijai dalykines ataskaitas su išvadomis ir pasiūlymais.</p>	<p>1. Atitikties globos normoms vertinimų skaičius – 112, vertinimų, naudojant klausimynus, dalis- 25 proc. (bendra vertinimų trukmė – 980 d. d.), planinių patikrinimų dalis, iš anksto pranešus – 90 proc.</p> <p>2. Įgyvendintos departamentui pavestos programų priemonės, skaičius – 40, atlikti programų priemonių ir projektų vertinimai – 76 (bendra vertinimų trukmė – 532 d. d.), planinių patikrinimų dalis, iš anksto pranešus – 95 proc., sudarytos</p>	Įstaigų priežiūros, Socialinės aprėpties ir bendruomenių programų skyrius, Šeimos ir jaunimo programų skyrius, Socialinių darbų dirbančiųjų kvalifikacijos tobulinimo skyrius, Išmokų valdymo, Finansų, Teisės ir administravimo skyriai.	2015-12-31	974.282,0

		<p>3. Koordinuoti bei vykdyti socialinių darbuotojų profesinės kompetencijos tobulinimo programų atranką bei įžanginių individualios priežiūros personalo profesinės kompetencijos tobulinimo programų derinimą, organizuoti bei vykdyti socialinių darbuotojų atestaciją bei socialinio darbo metodinių centrų atranką ir jų veiklos vertinimą.</p> <p>4. Konsultuoti ir informuoti ūkio subjektus, nagrinėti asmenų skundus ir pasiūlymus pagal savo kompetenciją, organizuoti seminarus (mokymus).</p>	<p>finansavimo sutartys bei papildomi susitarimai – 908, pateiktos ataskaitos su išvadomis ir pasiūlymais – 126</p> <p>3. Įvertinta 30 socialinių darbuotojų profesinės kompetencijos tobulinimo programų bei suderinta 10 įžanginių individualios priežiūros personalo kvalifikacijos kėlimo programų atlikti 5 socialinio darbo metodinių centrų veiklos vertinimai, atestuota 130 socialinių darbuotojų.</p> <p>4. Žmogiškųjų išteklių dalis konsultavimui ir informavimui – 32 proc., fiziniams patikrinimams – 31 proc., organizuoti seminarai (mokymai) – 4, Darbuotojų, dalyvavusių kvalifikacijos tobulinimo kursuose ir mokymuose, skaičius – 24, išnagrinėti ir atsakyti raštai – 800, suteikta konsultacijų – 400 (naudingumo proc. –</p>			
--	--	---	--	--	--	--

			99).			
<b>2.08 Valstybinės pensijos, šalpos ir kitos socialinės paramos išmokos</b>						
02.08	1. Pervesti lėšas išmokoms ginkluoto pasipriešinimo dalyviams mokėti 2. Pervesti lėšas transporto išlaidų bei specialiųjų lengvųjų automobilių įsigijimo išlaidų kompensacijoms mokėti 3. Pervesti lėšas šalpos išmokoms mokėti 4. Pervesti lėšas kompensacijoms sovietinėje armijoje sužalotiems asmenims bei žuvusių šeimoms mokėti 5. Pervesti lėšas šalpos išmokoms administruoti	1. Sudaryti Valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis su savivaldybių administracijomis dėl programos priemonių įgyvendinimo, vykdyti nuolatinį programos priemonių įgyvendinimo monitoringą, 2. atlikti patikrinimus, nagrinėti pasiūlymus pagal savo kompetenciją, vykdyti kitas priežiūros funkcijas, 3. teikti Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai priemonių įgyvendinimo ataskaitas bei išvadas.	1. Sudarytos sutartys – 180. 2. Atlikti vertinimai – 6. 3. Pateiktos ataskaitos ir išvados –10	Išmokų valdymo skyrius	2015-12-31	274.635.368,0
<b>02.10 Išmokos vaikams</b>						
02.10	1. Pervesti lėšas išmokoms vaikams mokėti 2. Pervesti lėšas išmokoms vaikams administruoti	1. Sudaryti Valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis su savivaldybių administracijomis dėl programos priemonių įgyvendinimo, vykdyti nuolatinį programos priemonių įgyvendinimo monitoringą, 2. atlikti patikrinimus, nagrinėti pasiūlymus pagal savo kompetenciją, vykdyti kitas priežiūros funkcijas, 3. teikti Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai priemonių įgyvendinimo ataskaitas bei išvadas.	1. Sudarytos sutartys – 60. 2. Atlikti vertinimai –6 3.Pateiktos ataskaitos ir išvados –10.	Išmokų valdymo skyrius	2015-12-31	62.564.585,0
<b>02.13 Socialinės apsaugos srities specialiosios tikslinės dotacijos savivaldybių biudžetams</b>						
02.13	1. Pervesti lėšas socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 2.Pervesti lėšas socialinei paramai mokiniams 3.Pervesti lėšas socialinėms paslaugoms finansuoti 4. Pervesti lėšas vaikų teisių apsaugai 5. Pervesti lėšas jaunimo teisių apsaugai 6. Organizuoti savivaldybėse laikiną nekvalifikuotų bedarbių užimtumą	1. Vykdyti nuolatinį programos priemonių įgyvendinimo monitoringą, 2. Rinkti, sisteminti savivaldybių pateiktą informaciją apie valstybės dotacijų panaudojimą ir teikti Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai priemonių įgyvendinimo ataskaitas bei išvadas.	1. Atlikti vertinimai –3 1. Pateiktos ataskaitos ir išvados – 10	Išmokų valdymo skyrius	2015-12-31	85.272.678,0

	7. Pervesti lėšas perduotoms iš apskričių įstaigoms išlaikyti					
<b>02.14. Paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti programa</b>						
02.14	1. Pervesti asignavimus savivaldybėms, skirtus asmenims ar šeimoms, nuomojantiems būstą iš fizinių ar juridinių asmenų, nuomos mokesčio daliai kompensuoti	1. Rinkti, sisteminti savivaldybių pateiktą informaciją apie valstybės dotacijų panaudojimą ir teikti Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai priemonių įgyvendinimo ataskaitas bei išvadas.	1. Pateiktos ataskaitos ir išvados – 3	Išmokų valdymo skyrius	2015-12-31	4.749.768,0
<b>03.01. Šeimos gerovės ir vaiko teisių apsaugos politikos įgyvendinimas</b>						
03.01	1. Priemonės „Įgyvendinti kitas Nacionalinės smurto prieš vaikus prevencijos ir pagalbos vaikams programos priemonės“ priemonė „Organizuoti kompleksinių paslaugų teikimą vaikams, nukentėjusiems nuo smurto, ar netiesioginio šeimyninio smurto aukoms (liudininkams) ir jų šeimų nariams“	1. Sudaryti patvirtintos formos valstybės biudžeto lėšų sutartis su projektų vykdytojais dėl priemonės įgyvendinimo, vykdyti nuolatinį programos priemonės įgyvendinimo monitoringą. 2. Atlikti patikrinimus, nagrinėti pasiūlymus pagal savo kompetenciją, vykdyti kitas priežiūros funkcijas. 3. Teikti Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai priemonių įvykdymo, ataskaitas, išvadas, pasiūlymus ir kitą reikalingą informaciją.	1. Sudarytos sutartys – 7. 2. Atlikti vertinimai – 1. 3. Pateiktos ataskaitos – 4.	Šeimos ir jaunimo programų skyrius	2015-12-31	86.886,0
03.01	2 Įgyvendinti kitas Vaiko gerovės 2013–2018 m. programos ir jos įgyvendinimo priemonių plano priemonės“ priemonė „Skirti lėšas nevyriausybinėms organizacijoms, kurios vienija kitas nevyriausybines organizacijas, dirbančias vaiko gerovės srityje, atrenkant projektus konkurso būdu	1. Sudaryti patvirtintos formos valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis su projektų vykdytojais dėl priemonės įgyvendinimo, vykdyti nuolatinį programos priemonės įgyvendinimo monitoringą. 2. Atlikti patikrinimus, nagrinėti pasiūlymus pagal savo kompetenciją, vykdyti kitas priežiūros funkcijas. 3 Teikti Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai priemonių įvykdymo, ataskaitas, išvadas, pasiūlymus ir kitą reikalingą informaciją.	1. Sudarytos sutartys – 2. 2. Atlikti vertinimai – 1. 3. Pateiktos ataskaitos ir išvados – 3.	Šeimos ir jaunimo programų skyrius	2015-12-31	139.018,0

03.01	3. Organizuoti švietėjišką veiklą, skirtą tėvų atsakomybei už vaiką stiprinti, skleidžiant pozityvaus auklėjimo metodus šeimoje	1. Sudaryti patvirtintos formos valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis su projektų vykdytojais dėl priemonės įgyvendinimo, vykdyti nuolatinį programos priemonės įgyvendinimo monitoringą. 2. Atlikti patikrinimus, nagrinėti pasiūlymus pagal savo kompetenciją, vykdyti kitas priežiūros funkcijas. 3. Teikti Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai priemonių įvykdymo, ataskaitas, išvadas, pasiūlymus ir kitą reikalingą informaciją.	1. Sudarytos sutartys – 10. 2. Atlikti vertinimai – 1. 3. Pateiktos ataskaitos ir išvados – 2.	Šeimos ir jaunimo programų skyrius	2015-12-31	116,1
03.01	4. Organizuoti kompleksinių paslaugų teikimą krizinėse situacijose esantiems tėvams, auginantems vaikus, ugdamą tėvų socialinius ir pozityvius tėvystės įgūdžius ir teikiant prioritetą ankstyvųjų šeimos krizių prevencijai	1. Sudaryti patvirtintos formos valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis su projektų vykdytojais dėl priemonės įgyvendinimo, vykdyti nuolatinį programos priemonės įgyvendinimo monitoringą. 2. Atlikti patikrinimus, nagrinėti pasiūlymus pagal savo kompetenciją, vykdyti kitas priežiūros funkcijas. 3. Teikti Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai priemonių įvykdymo, ataskaitas, išvadas, pasiūlymus ir kitą reikalingą informaciją.	1. Sudarytos sutartys – 32. 2. Atlikti vertinimai – 3. 3. Pateiktos ataskaitos ir išvados – 4.	Šeimos ir jaunimo programų skyrius	2015-12-31	72.405,0
03.01	5. Plėsti vaikų dienos centrus savivaldybėse, teikiant nestacionarias dienos socialinės priežiūros paslaugas vaikams ir šeimoms,	1. Sudaryti patvirtintos formos valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis su projektų vykdytojais dėl priemonės įgyvendinimo, vykdyti nuolatinį programos priemonės įgyvendinimo monitoringą. 2. Atlikti patikrinimus, nagrinėti pasiūlymus pagal savo kompetenciją, vykdyti kitas priežiūros funkcijas. 3. Teikti Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai priemonių įvykdymo, ataskaitas, išvadas,	1. Sudarytos sutartys – 200. 2. Atlikti vertinimai – 8. 3. Pateiktos ataskaitos ir išvados – 4.	Šeimos ir jaunimo programų skyrius	2015-12-31	2.659.581,0

		pasiūlymus ir kitą reikalingą informaciją.				
03.01	6. Priemonės „Igyvendinti Nacionalinės demografinės (gyventojų) politikos strategijos šeimos gerovės srityje įgyvendinimo veiksmų planą“ priemonė „Finansuoti nevyriausybinį organizacijų, dirbančių šeimos gerovės srityje, veiklos projektus“;	1. Sudaryti patvirtintos formos valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis su projektų vykdytojais priemonės įgyvendinimo, vykdyti nuolatinį programos priemonės įgyvendinimo monitoringą. 2. Atlikti patikrinimus, nagrinėti pasiūlymus pagal savo kompetenciją, vykdyti kitas priežiūros funkcijas. 3. Teikti Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai priemonių įvykdymo, ataskaitas, išvadas, pasiūlymus ir kitą reikalingą informaciją.	1. Sudarytos sutartys – 20. 2. Atlikti vertinimai – 2. 3. Pateiktos ataskaitos ir išvados – 2.	Šeimos ir jaunimo programų skyrius	2015-12-31	272.242,0
03.01	7. Pervesti lėšas už bendravimo su vaiku kursus nepasiturintiems tėvams (globėjams, rūpintojams).	1. Sudaryti patvirtintos formos valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis su savivaldybėmis dėl priemonės įgyvendinimo, vykdyti nuolatinį programos priemonės įgyvendinimo monitoringą. 2. Atlikti patikrinimus, nagrinėti pasiūlymus pagal savo kompetenciją, vykdyti kitas priežiūros funkcijas. 3. Teikti Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai priemonių įvykdymo, ataskaitas, išvadas, pasiūlymus ir kitą reikalingą informaciją.	1. Sudarytos sutartys – 60 2. Atlikti vertinimai – 3. 3. Pateiktos ataskaitos ir išvados – 4.	Šeimos ir jaunimo programų skyrius	2015-12-31	8.689,0
<b>03.02 Jaunimo politikos įgyvendinimas</b>						
03.02	1. Suderinus su Socialinės apsaugos ir darbo ministerija, atstovauti jaunimo politiką tarptautinėse darbo grupėse, institucijose bei organizacijose, inicijuoti ir įgyvendinti tarptautinius protokolus, projektus ir renginius jaunimo politikos srityje, inicijuoti ir įgyvendinti tarpžinybinę ir tarp sektorinę veiklą, programas ir priemones	1. Sudaryti patvirtintos formos valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis su projektų vykdytojais dėl priemonės įgyvendinimo, vykdyti nuolatinį programos priemonės įgyvendinimo monitoringą. 2. Atlikti patikrinimus, nagrinėti pasiūlymus pagal savo kompetenciją, vykdyti kitas	1. Sudarytos sutartys – 15. 2. Atlikti vertinimai – 2. 3. Pateiktos ataskaitos ir išvados – 3.	Šeimos ir jaunimo programų skyrius	2015-12-31	63.716,0

		<p>priežiūros funkcijas.</p> <p>3. Teikti Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai priemonių įvykdymo, ataskaitas, išvadas, pasiūlymus ir kitą reikalingą informaciją.</p>				
03.02	<p>2. Įgyvendinti Nacionalinės jaunimo politikos 2011–2019 metų plėtros programos įgyvendinimo priemonės:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>✓ „Konkurso būdu remti atvirų jaunimo centrų ir erdvių veiklos projektus, kurie skatintų jaunos žmonės tobulėti socialinėje, edukacinėje ir asmeninėje srityse“;</li> <li>✓ „Remti projektus, skirtus atsakingumui ir tėvystės išgūdziam formuoti ir pozityvių auklėjimo metodų sklaidai šeimoje, skatinant jaunimo socialinę atsakomybę“;</li> <li>✓ „Įgyvendinti programas, skirtas jaunų žmonių narystei jaunimo organizacijose, vienijančiose kitas jaunimo organizacijas, jaunimo iniciatyvas finansuoti“;</li> </ul>	<p>1. Sudaryti patvirtintos formos valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis su projektų vykdytojais dėl priemonės įgyvendinimo, vykdyti nuolatinį programos priemonės įgyvendinimo monitoringą.</p> <p>2. Atlikti patikrinimus, nagrinėti pasiūlymus pagal savo kompetenciją, vykdyti kitas priežiūros funkcijas.</p> <p>3. Teikti Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai priemonių įvykdymo, ataskaitas, išvadas, pasiūlymus ir kitą reikalingą informaciją.</p>	<p>1. Sudarytos sutartys – 40.</p> <p>2. Atlikti vertinimai – 4.</p> <p>3. Pateiktos ataskaitos ir išvados – 8.</p>	Šeimos ir jaunimo programų skyrius	2015-12-31	389.596,0
03.02	<p>3. Remti užsienio lietuvių, tarp jų ir jaunimo, organizacijų veiklą, skirtą lietuvių bendruomeniškumui, Lietuvoje ir užsienyje gyvenančių lietuvių bendradarbiavimui puoselėti socialinės apsaugos ir darbo srityje</p>	<p>1. Sudaryti patvirtintos formos valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis su projektų vykdytojais priemonės įgyvendinimo, vykdyti nuolatinį programos priemonės įgyvendinimo monitoringą.</p> <p>2. Atlikti patikrinimus, nagrinėti pasiūlymus pagal savo kompetenciją, vykdyti kitas priežiūros funkcijas.</p> <p>3. Teikti Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai priemonių įvykdymo, ataskaitas, išvadas, pasiūlymus ir kitą reikalingą informaciją.</p>	<p>1. Sudarytos sutartys – 1.</p> <p>2. Atlikti vertinimai – 1.</p> <p>3. Pateiktos ataskaitos ir išvados – 2.</p>	Šeimos ir jaunimo programų skyrius	2015-12-31	28.962,0

03.02	4. Įgyvendinti Regioninės jaunimo politikos stiprinimo priemonės	1. Sudaryti patvirtintos formos valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis su projektu vykdytojais priemonės įgyvendinimo, vykdyti nuolatinį programos priemonės įgyvendinimo monitoringą. 2. Atlikti patikrinimus, nagrinėti pasiūlymus pagal savo kompetenciją, vykdyti kitas priežiūros funkcijas. 3. Teikti Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai priemonių įvykdymo, ataskaitas, išvadas, pasiūlymus ir kitą reikalingą informaciją.	1. Sudarytos sutartys – 10. 2. Atlikti vertinimai – 1. 3. Pateiktos ataskaitos ir išvados – 3.	Šeimos ir jaunimo programų skyrius	2015-12-31	86.886,0
<b>04.02 Socialinės aprėpties stiprinimas</b>						
04.02	1. Organizuoti projektų, skirtų socialinei pagalbai nukentėjusiems nuo prekybos žmonėmis ir priverstinės prostitucijos teikti ir jų gražinimui į visuomenę ir darbo rinką, konkursą ir finansuoti atrinktų projektų įgyvendinimą	1. Sudaryti patvirtintos formos finansavimo sutartis su projektu vykdytojais dėl priemonių įgyvendinimo, vykdyti nuolatinį programos priemonės įgyvendinimo monitoringą. 2. Atlikti patikrinimus, nagrinėti pasiūlymus pagal savo kompetenciją, vykdyti kitas priežiūros funkcijas, 3. Teikti Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai priemonių įvykdymo ataskaitas, išvadas, pasiūlymus ir kitą reikalingą informaciją.	1. Sudarytos sutartys – 5. 2. Atlikti vertinimai – 3. 3. Pateiktos ataskaitos ir išvados – 7	Socialinės aprėpties ir bendruomenių programų skyrius	2015-12-31	43.443,0
04.02	2. Įgyvendinti Politinių kalinių ir tremtinių bei jų šeimų narių sugrįžimo į Lietuvą veiklos planą	1. Skirti lėšas grįžtantiems tremtiniams persikėlimui ir socialinei integracijai.; Koordinuoti ir kontroliuoti grįžtančių politinių kalinių ir tremtinių programos vykdymą savivaldybėse ir atlikti patikrinimus; 3. Organizuoti nuolatinės tarp institucinės komisijos politinių kalinių ir tremtinių bei jų šeimų	1. Politinių kalinių ir tremtinių bei jų šeimų narių, gavusių persikėlimo išlaidų kompensaciją ir lėšas socialinei integracijai, skaičius – 90. 2. Atlikti vertinimai – 2. 3. Pateiktos ataskaitos ir išvados	Socialinės aprėpties ir bendruomenių programų skyrius	2015-12-31	536.376,0



		narių sugrįžimo į Lietuvą darbą; 4 Organizuoti lietuvių kalbos kursus grįžtantiems tremtiniams;; 5. Teikti Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai priemonių įvykdymo, ataskaitas, išvadas, pasiūlymus ir kitą reikalingą informaciją. 6. Skirti lėšas butų įsigijimui, įgyvendinant investicinį projektą, aprūpinant gyvenamosiomis patalpomis grįžtančius tremtinius	– 6. 4. Grįžusių tremtinių šeimų įsigytų butų skaičius – 60.			
04.02	3. Teikti prieglobstį gavusiems užsieniečiams paramą integracijai (darbuotojų mokymams)	1. Organizuoti savivaldybių ir nevyriausybinių organizacijų, kitų institucijų ir įstaigų darbuotojų, dirbančių užsieniečių, gavusių prieglobstį, socialinės integracijos srityje, mokymą ir kvalifikacijos tobulinimą. 2. Keistis su užsienio šalimis gerosios praktikos patirtimi bei organizuoti renginius.	1.Surengti mokymai – 2. apmokytų darbuotojų, dirbančių užsieniečių, gavusių prieglobstį, socialinės integracijos srityje, skaičius – 25. 2. Organizuoti vizitai ir renginiai – 1.	Socialinės aprėpties ir bendruomenių programų skyrius	2015-12-31	5.800,0
04.02	4. Įgyvendinti Valstybinę smurto artimoje aplinkoje prevencijos ir pagalbos teikimo nukentėjusiems asmenims programą: ✓ Skirti lėšų nevyriausybinių organizacijų ir įstaigų projektams, skirtiems smurto artimoje aplinkoje prevencijai ir pagalbai ✓ Skirti lėšų organizacijoms, dirbančioms su smurtautojais	1. Sudaryti patvirtintos formos finansavimo sutartis su projektų vykdytojais dėl priemonių įgyvendinimo, vykdyti nuolatinį programos priemonės įgyvendinimo monitoringą. 2. Atlikti patikrinimus, nagrinėti pasiūlymus pagal savo kompetenciją, vykdyti kitas priežiūros funkcijas. 3. Teikti Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai priemonių įvykdymo ataskaitas, išvadas, pasiūlymus ir kitą reikalingą informaciją.	1. Sudarytos sutartys – 30. 2. Atlikti vertinimai – 4. 3. Pateiktos ataskaitos ir išvados –7.	Socialinės aprėpties ir bendruomenių programų skyrius	2015-12-31	81.095,0
04.02	5. Įgyvendinti LR apsaugos nuo smurto	1. Sudaryti patvirtintos formos	1. Sudarytos sutartys	Socialinės	2015-12-31	266.450,0

	artimoje aplinkoje įstatymą ir Specializuotos pagalbos centrų programos priemonės	finansavimo sutartis su projektų vykdytojais dėl priemonių įgyvendinimo, vykdyti nuolatinę programos priemonės įgyvendinimo monitoringą. 2. Atlikti patikrinimus, nagrinėti pasiūlymus pagal savo kompetenciją, vykdyti kitas priežiūros funkcijas. 3. Teikti Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai priemonių įvykdymo ataskaitas, išvadas, pasiūlymus ir kitą reikalingą informaciją.	– 15. 2. Atlikti vertinimai – 4. 3. Pateiktos ataskaitos ir išvados – 8.	aprėpties ir bendruomenių programų skyrius		
<b>5.2 Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomenių plėtra</b>						
05.02	1. Įgyvendinti Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomenių plėtros veiksmų plano priemonės: <ul style="list-style-type: none"> <li>✓ Finansuoti konkurso būdu atrinktų nevyriausybinių organizacijų institucinio stiprinimo projektus</li> <li>✓ Organizuoti renginius (seminarus, konferencijas, akcijas), skirtus gerajai nevyriausybinių sektoriaus patirčiai skleisti, taip pat viešinti nevyriausybinių organizacijų ir bendruomenių problemas bei aktualijas per visuomenės informavimo priemones, akcijas, šventes, didinant visuomenės informuotumą apie nevyriausybines organizacijas ir bendruomenes</li> </ul>	1. Sudaryti patvirtintos formos finansavimo sutartis su projektų vykdytojais dėl priemonių įgyvendinimo, vykdyti nuolatinę programos priemonės įgyvendinimo monitoringą. 2. Atlikti patikrinimus, nagrinėti pasiūlymus pagal savo kompetenciją, vykdyti kitas priežiūros funkcijas. 3. Teikti Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai priemonių įvykdymo ataskaitas, išvadas, pasiūlymus ir kitą reikalingą informaciją.	1. Sudarytos sutartys – 60. 2. Atlikti vertinimai – 8. 3. Pateiktos ataskaitos ir išvados – 11.	Socialinės aprėpties ir bendruomenių programų skyrius	2015-12-31	254.866,0
05.02	2. Remti vyresnio amžiaus žmonėms atstovaujančių nevyriausybinių organizacijų veiklą	1. Sudaryti patvirtintos formos finansavimo sutartis su projektų vykdytojais dėl priemonių įgyvendinimo, vykdyti nuolatinę programos priemonės įgyvendinimo monitoringą. 2. Atlikti patikrinimus, nagrinėti pasiūlymus pagal savo kompetenciją, vykdyti kitas	1. Sudarytos sutartys – 6. 2. Atlikti vertinimai – 4. 3. Pateiktos ataskaitos ir išvados – 8.	Socialinės aprėpties ir bendruomenių programų skyrius	2015-12-31	72.405,0

		priežiūros funkcijas. 3. Teikti Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai priemonių įvykdymo ataskaitas, išvadas, pasiūlymus ir kitą reikalingą informaciją.				
05.02	3. Remti nuo sausio 11-13 d. įvykių nukentėjusiųjų asociacijų veiklą	1. Sudaryti patvirtintos formos finansavimo sutartis su projektų vykdytojais dėl priemonių įgyvendinimo, vykdyti nuolatinį programos priemonės įgyvendinimo monitoringą. 2. Atlikti patikrinimus, nagrinėti pasiūlymus pagal savo kompetenciją, vykdyti kitas priežiūros funkcijas. 3. Teikti Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai priemonių įvykdymo ataskaitas, išvadas, pasiūlymus ir kitą reikalingą informaciją.	1. Sudarytos sutartys – 2. 2. Atlikti vertinimai – 2. 3. Pateiktos ataskaitos ir išvados – 5.	Socialinės aprėpties ir bendruomenių programų skyrius	2015-12-31	19.115,0
<b>5.3 Vietos bendruomenių savivaldos 2012 metų programa</b>						
05.03	1. Įgyvendinti Vietos bendruomenių savivaldos programos priemonės	1. Sudaryti patvirtintos formos finansavimo sutartis, vykdyti nuolatinį programos priemonės įgyvendinimo monitoringą. 2. Atlikti patikrinimus, nagrinėti pasiūlymus pagal savo kompetenciją, vykdyti kitas priežiūros funkcijas. 3. Teikti Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai priemonių įvykdymo ataskaitas, išvadas, pasiūlymus ir kitą reikalingą informaciją.	1. Sudarytos sutartys – 60. 2. Atlikti vertinimai – 5. 3. Pateiktos ataskaitos ir išvados – 8.	Socialinės aprėpties ir bendruomenių programų skyrius	2015-12-31	2.606.580,0
<b>6.1 Socialinės apsaugos ir darbo politikos įgyvendinimo administravimas</b>						
06.01	1. Įgyvendinti Valstybinės moterų ir vyrų lygių galimybių programos priemonės	1. Sudaryti patvirtintos formos finansavimo sutartis su projektų vykdytojais dėl priemonių įgyvendinimo, vykdyti nuolatinį programos priemonės įgyvendinimo monitoringą.	1. Sudarytos sutartys – 3. 2. Atlikti vertinimai – 1. 3. Pateiktos ataskaitos ir išvados	Socialinės aprėpties ir bendruomenių programų skyrius	2015-12-31	22.500,0

		2. Atlikti patikrinimus, nagrinėti pasiūlymus pagal savo kompetenciją, vykdyti kitas priežiūros funkcijas. 3. Teikti Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai priemonių įvykdymo ataskaitas, išvadas, pasiūlymus ir kitą reikalingą informaciją.	– 4.			
--	--	--	------	--	--	--

---